
''A NMNMSML20170340

% : 0/1
Dodatek č.l

ke Smlouvě o dílo č. 09/17/CE/CZ uzavřené dne 18.05.2017 
( dále jen jako „ smlouva o dílo ").

1. Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 

IČ 00294900 

DIČ CZ00294900

zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení Komerční banka, a.s., Nové Město na Moravě

č.ú. 1224751/0100

(dále jen „objednatel")

a

2. Vanderlaan s.r.o.

se sídlem V Předpolí 1452/30,100 00 Praha 10 

IČ:45537305 

DIČ: CZ45537305

zastoupená Petrou Stejskalovou, jednatelkou

ve věcech technických je oprávněn jednat: Petr Kubík, stavbyvedoucí

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 353042521/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C132176 

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením ČI.14, odst.l 
smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 1 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše 
specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Oprava fasády bytového 
domu č.p.730 v Novém Městě na Moravě", mění a doplňuje následovně:

1. strana

NMNMSML20170340



čl.l.

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl.l smlouvy o dílo a jejími přílohami následovně:

- doplňuje se provedení kontroly a dotažení obnažených matic původních nerezových
svorníků ve starém obvodovém plášti v severní fasádě
- doplňuje se částečné překotvení původních nerezových svorníků (v místech původních
dozdívek obvodového pláště) v severní fasádě
- doplňuje se částečné (lokální) odstranění nesoudržného původního břizolitu v severní
fasádě
- doplňuje se vyrovnání nerovností vzniklých částečným odstraněním nesoudržného
původního břizolitu v severní fasádě
- doplňuje se odstranění stávajících podbetonávek parapetů v severní fasádě

Podrobně ie změna rozsahu díla specifikována v přiloženém položkovém rozpočtu změn,
který je přílohou č. 2 smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto Dodatku č.l, k němuž tvoří
přílohu č.l.

2. V ČI.4 smlouvy o dílo „Cena díla", se text odst. 1 ve znění:

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle či 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 2.786.433,74 Kč bez DPH,
(dále jen „cena").
Zhotovitel je plátcem DPH."

ruší a nahrazuje textem:

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 2.889.256,52 Kč bez DPH,
(dále jen „cena").
Zhotovitel je plátcem DPH."

ČIJI.

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č.l nedotčené zůstávají v 
platnosti.

čl.lll.

1. Tento Dodatek č.l byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel 
obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

2. strana



2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č.l.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č.l uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují níže své vlastnoruční podpisy.

4. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č.l souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), při dodržení podmínek stanovených 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č.l 
v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je 
objednatel, který je povinen tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od 
uzavření dodatku odeslat k uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č.l nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

7. Tento Dodatek č.l byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 35. schůzi dne 13.03.2017 pod č. usnesení 23/35/RM/2017.

8. Tento Dodatek č.l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

9. Nedílnou součástí dodatku je:
Příloha č.l - Položkový rozpočet změn

v Novém Městě na Moravě 
dne

v Praze
dne d'2'29, 08.

zhotovitel:objednatel: /g? n '%>
Í ^fy T

—~i
1-V

o■ AM
Petra Stejskalová 

jednatelka
Stanislav Marek
místostarosta

2
3. strana



příloha č.2 ke Smlouvě o dílo c. 09/17/CE/CZ ze dne 18.05.2017 

příloha c.l k Dodatku c.li

POLOŽKOVÝ 

ROZPOČET ZMĚN



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
KocZII
Oprava fasády domu č.p. 730, Nové Město na Moravě - Dodatek č. 1

Kód:
Stavba:

i CC-CZ:
Datum:

JKSO:
Místo: Nové Město na Moravě 15.8.2017

IČ: 00294900
CZ00294900

Objednatel:
Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103 DIČ:

IČ: 45537305
CZ45537305

Zhotovitel:
Vanderlaan s.r.o. DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

102 822,78
0,00

102 822,78Cena bez DPH

0,0021,00%
15,00%

0,00DPH základní 
snížená

ze
15 423,42102 822,78ze

118 246,20CZKCena s DPH v

ZpracovatelProjektant

RazítkoRazítko Datum a podpisyDatum a podpis:

Zhotovitel

/
RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: KocZII

Oprava fasády domu č.p. 730, Nové Město na Moravě - Dodatek č. 1Stavba:

Místo: Nové Město na Moravě Datum:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103 
Vanderlaan s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Objekt

1) Náklady z rozpočtů

Severní stěna

118 246,20

118 246,20

102 822,78

102 822,78S

0,000,002) Ostatní náklady ze souhrnného listu
0,00
0,00
0,00

118 246,20102 822,78Celkové náklady za stavbu

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava fasády domu č.p. 730, Nové Město na Moravě - Dodatek č. 1

S - Severní stěna
Stavba:

Objekt:

CC-CZ:
Datum:

JKSO:
Místo: 15.08.2017Nové Město na Moravě

IČ: 00294900
CZ00294900

Objednatel:
Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103 DIČ:

IČ: 45537305
CZ45537305

Zhotovitel:
Vanderlaan s.r.o. DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

102 822,78Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 0,00

102 822,78Cena bez DPH

0,000,00DPH základní 
snížená

21,00%
15,00%

ze
15 423,42102 822,78ze

118 246,20v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoRazítko Datum a podpisyDatum a podpisy

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

Strana 3 z 5



r

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava fasády domu č.p. 730, Nové Město na Moravě - Dodatek č. 1Stavba:

S - Severní stěnaObjekt:

Místo: Nové Město na Moravě 15.08.2017Datum:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám Projektant: 
Vanderlaan s.r.o.

Objednatel:
Zhotovitel:

0
0Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

VP - Vícepráce

102 822,78 

102 822,78

2) Ostatní náklady 0,00

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 102 822,78

Strana 4 z 5



■

ROZPOČET

Oprava fasády domu č.p. 730, Nové Město na Moravě - Dodatek č. 1Stavba:

S - Severní stěnaObjekt:

15.08.2017Nové Město na Moravě Datum:Místo:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám Projektant:
Zpracovatel:

0Objednatel:
Zhotovitel: 0Vanderlaan s.r.o.

Cena celkem [CZK]PČ Typ J.cena [CZK]MJ MnožstvíPopisKód

Náklady z rozpočtu 102 822,78

102 822,78VP - Vícepráce
26 460,00Kontrola a dodatečné utažení matic 14,701 800,000ks54

Oprava původního kotveni, tmel, sítové
40 356,00224,20ks 180,00095696221255

pouzdro

Otlučení vápenných, nebo vápenocem. omítek 8 897,0410,80m2 823,80056 978015341 vnějších ploch přes 10 do 30%
Vyrovnaní nerovnosti tmelem do 2mm 15% 10 948,3088,60123,570m262213501157 plochy

6 611,00Příplatek za každý další 1mm tloušťky 53,50m2 123,57062213509558

Příplatek za každý další 1mm tloušťky / 2 674,00133,7020,000m262213509559 pod lepení EPS 10mm/
Odsekáni degradovaného betonu přes 30 - 50 4 929,84334,0014,760m260 985112113 mm
Vyklizení ulehlé suti z prostorů přes 15 m2 s 
naložením z hl do 10 m - demontovaný

225,00225,001,000m399701301261 K

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením

409,60256,001,600997013501 t62 K

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km - vzdálenost na 
skládku 20 km

384,0012,0032,000997013509 t63 K

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
izolačních hmot na skládce (skládkovné)

928,00580,001,600997013814 t64 K

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

Strana 5 z 5


		2017-09-04T13:35:49+0000
	Not specified




